

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**HLT nr. 001 A/S**

**Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 37 24 44 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Bent Borch-Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HLT nr. 001 A/S Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 37 24 44 14
	Stiftet: 29. juni 1971
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Borch-Christensen
<b>Direktion</b>	Bent Borch-Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er midlertidigt uden aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	3.651	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.616</b>	<b>17</b>
2 Skat af årets resultat	-846	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>2.770</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.770	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.770</b>	<b>13</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	726.808	731
Tilgodehavende selskabsskat	696	0
Tilgodehavender i alt	<u>727.504</u>	<u>731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.765	92
Værdipapirer i alt	<u>88.765</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger	14.824	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>831.093</b></u>	<u><b>832</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>831.093</b></u>	<u><b>832</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	331.093	328
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>831.093</b>	<b>828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>831.093</b>	<b>832</b>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	35	1
	<b>35</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	846	4
	<b>846</b>	<b>4</b>

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	328.323	828.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.770	2.770
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>331.093</b>	<b>831.093</b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BB-C A/S,

2942 Skodsborg,